様式第８号（第８条関係）
特別特定建築物の建築物移動等円滑化基準適合事項報告書
	                                                              　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　日向市長　　　　　　　　様
                      　　　　         　建築主等　住所又は主たる
                           　　　　　                事務所の所在地

                                      　　　　　     氏名又は名称                    　　　　　 印

 　高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律第５３条第３項の規定により報告の求めのあった
 次の特別特定建築物の建築物移動等円滑化基準への適合に関する事項について、次のとおり報告します。

	 建築物の名称

	 建築物の所在地

	 建築物の用途

	 設計者住所氏名
	 （　　　）建築士　登録第　　　　　　号

	 工事監理者住所氏名
	 （　　　）建築士　登録第　　　　　　号

	 施工者住所氏名
	 建設業の許可（　　　）第　　　　　　号

	 設計の概要
	 各
 階
 床
 面
 積
	 　階
	 　今回増築する部分
	 　　既存部分
	 　　合　　　　計

	   　階

	   　階

	   　階

	   　階

	   　階

	   　階

	 合　計

	 その他、設計の概要は別添設計図書のとおり

	 施工の概要
	 工事の（予定）時期
	 着工：　　　年　　月　　日
	完成：　　　　年　　月　　日

	 工事の工程
	 別添工事工程表のとおり。

	 報告内容

	※受付欄
	 　　　※　備　　　考

　(注１)　※印の欄は記入しないでください。また、添付する設計図書は次のとおりです。
　　　　　１　法第１４条に定める事項に対する適合状況を明らかにした図書
　　　　　２　省令第８条の表に掲げる図書